
Deklaracja dostępności 

 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Czarnej Wodzie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 

internetowej zgodnie z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 

aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do 

strony internetowej: www.zspczarnawoda.pl 

Status pod względem zgodności z ustawą: 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń 

wymienionych poniżej:  

 filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych,  

 zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych,  

 mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności,  

 dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi,  

 część plików nie jest dostępnych cyfrowo,  

 na stronie szkoły nie można używać skrótów klawiaturowych przeglądarki,  

 poprawienie dostępności strony niosłoby za sobą nadmierne obciążenia dla podmiotu publicznego.  

Narzędzie ułatwień dostępu, a w nim:  

 podwyższony kontrast,  

 skala szarości jasne tło,  

 przejrzysty układ treści. 

Przygotowanie oświadczenia w sprawie dostępności 

Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia: 26.03.2024 r. 

Metoda przygotowania oświadczenia: 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Magda Kalkowska 

E-mail: pedagog@zspczarnawoda.pl 

Telefon: 58 857 84 00 

Każdy ma prawo: 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 

Żądanie musi zawierać: 

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 

http://www.zspczarnawoda.pl/


 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w formie 

alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie 

zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno 

nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 

Dane teleadresowe podmiotu publicznego: 

83-262 Czarna Woda, ul. Mickiewicza 1J  

tel. 58 5878400  

e-mail: sekretariat@zspczarnawoda.pl  

strona internetowa: www.zspczarnawoda.pl  

Tą drogą można również składać wnioski o przekazanie informacji niedostępnej oraz składać żądania 

zapewnienia dostępności. 

Dostępność architektoniczna 

1. Do budynku szkoły prowadzą dwa wejścia. Główne od strony torów kolejowych oraz boczne 

ewakuacyjne, od strony parkingu. Nie posiadają one barier architektonicznych. Nad wejściami nie 

ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące. 

2. Na terenie szkoły nie ma miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.  

3. Osobami oddelegowanymi do udzielania informacji przy wejściu głównym są pracownicy obsługi.  

4. W budynku na każdej kondygnacji znajduje się korytarz. Budynek posiada platformę dla osób 

niepełnosprawnych.  

5. W budynku są toalety dostosowane dla osób niepełnosprawnych.  

6. Do szkoły może wejść osoba z psem asystującym i psem przewodnikiem.  

Informacja o dostępności tłumacza języka migowego:  

Szkoła nie posiada tłumacza języka migowego. 

http://www.zspczarnawoda.pl/

